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POLICË E SIGURIMIT ZJARR DHE RREZIQET SHTESË
Numri i policës 4002
Policëmbajtësi: Rina Adili
Adresa/Vendodhja: Nartel
ID: 11111111111
Tel: 11111111
Datëlindja: 02/01/2001
E-Mail: rinaadili@hotmail.com

Demtimet Trupore Kufiri i demshperblimit Pjesa e zbritshme
Per cdo person 1,500.00€

10%

Per cdo ngjarje 3,000.00€
Agregati Vjetor 10,000.00€
Demtimet Materiale
Per cdo ngjarje 10,000.00€
Agregati Vjetor 20,000.00€

Territori i mbulimit Kosove

Nga: 12/01/2021 Deri: 11/01/2022
Data e lëshimit dhe pagesës të
policës 12/01/2021

Primi Vjetor i policës 50€ Tvsh: 9€
Totali për pagesë 59€

Shoqëria e Sigurimeve SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA Kosovë sh.a në përputhje me kushtet, përcaktimet, përjashtimet dhe parashikimet e
kushteve të përgjithshme të sigurimit nga zjarri, rriziqet shtese, mbulon në sigurim ndodhin në pasurinë e specifikuar në këtë policë
sigurimi, gjatë periudhës së sigurimit, si rrjedhore e rriziqeve të percaktuara në policë, kundrejt pagesës së primit të sigurimit, me kusht që
përgjegjësia e SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA Kosovë sh.a sipas kësaj police nuk tejkalon: a) në tërësi shumën e përgjithëshme të siguruar
ose për çdo artilull shumën e tij të sigurimit; b) detyrimi i siguruesit për dëmshpërblim kufizohet deri në masën e shumës së siguruar.
Dëmshpërblimi nuk do të jetë më i lartë se masa e humbjes, edhe nëse në momentin e ndodhjes së ngjarjes së sigurimit shuma e siguruar
është më e lartë se vlera e sigurimit.


